He>xeBon AnekcaHap ViBaHoBu4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Oexeson AnekcaHap MeaHoBumY

Homep B peecTpe uneHos POO 010489
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 29.09.2020
Iop. MU0
Homep P H
3aKJilouMBLUee HDaTa Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6BbeKT . .
AOroBop Ha cocTaBneHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKHM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKM
000 OueHo4Has YXunon OueHka
234-23 21.10.2023 PbiHOYHaA
dvpma "Tutyn-E" oM HeOBVXXUMOCTU
000 OueHo4Has XXunon OueHka
237-23 26.10.2023 PbiHOYHas
dvpma "Tutyn-E" oM HeOBVXXUMOCTU
00O OueHo4Ha XKunon OueHka
241-23 Henotnar 29.10.2023 MIO% 1 Puinodnas HenK
dupma "Tutyn-E" oM HeOBVXUMOCTU
00O OueHo4Ha XKunon OueHka
243-23 Henotnar 31.10.2023 IO Puinodnas HenK
dupma "Tutyn-E" oM HeOBVXXUMOCTU
00O OueHo4Ha XKwnnon OueHka
249-23 Henotnar 07.11.2023 MIO% 1 Puinodnas HenK
pupma "Tutyn-E" oM HeBVXUMOCTU
00O OueHo4Has Kunnon OueHka
253-23 H 10.11.2023 PhIHONHaS H
pupma "Tutyn-E" oM HeBVXUMOCTU
00O OueHo4Has XKunown OueHka
254-23 12.11.2023 PbiHOYHaA
Gupma "Tutyn-E" oom HeOBVXUMOCTU
000 OueHo4Has YXunon OueHka
256-23 15.11.2023 PbiHOYHaA
dupma "Tutyn-E" oM HeOBVXXUMOCTU
000 OueHo4Has XXunon OueHKka
263-23 29.11.2023 PbiHOYHasA
dvpma "Tutyn-E" AooMm HeOBVXXUMOCTU



264-23

267-23

270-23

276-23

277-23

280-23

287-23

00O OueHo4Hasn
pupma "Tutyn-E"

00O OueHo4Hasn
pupma "Tutyn-E"

00O OueHo4Has
Gupma "Tutyn-E"

000 OueHo4Has
dvpma "Tutyn-E"

000 OueHo4Has
dvpma "Tutyn-E"

00O OueHo4Has
dupma "Tutyn-E"

00O OueHo4Has
dupma "Tutyn-E"

30.11.2023

02.12.2023

09.12.2023

14.12.2023

17.12.2023

16.12.2023

20.12.2023

XXunon
oM

Xunon
ooMm

XXunnon
AOoM

XXunnon
oM

XXunnon
oM

XXunon
aom

XXunon
oom

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU



