## Дежевой Александр Иванович

Полити			Canada								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Дежевой Александр Иванович         010489         29.09.2020								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						234-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	21.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
						237-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	26.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
241-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	29.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости						
243-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	31.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости						
249-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	07.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости						
253-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	10.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости						
254-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	12.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости						
256-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	15.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости						
263-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	29.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости						

264-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	30.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
267-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	02.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
270-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	09.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
276-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	14.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
277-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	17.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
280-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	16.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
287-23	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	20.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости